2019 年 4 月 16 日

各 位

会 社 名 コカ･コーラ ボトラーズジャパンホールディングス株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 カリン・ドラガン

（コード番号 2579 東証第一部、福証）

問合せ先
執 行 役 員
法 務 本 部 長 尾 関 春 子

 （Tel.(03)6896-1707）

希望退職者の募集の結果に関するお知らせ

2019 年 2 月 14 日に開示いたしました希望退職者の募集の結果につきまして、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．希望退職者募集の概要

（1）対象者  当社グループ会社に在籍かつ勤続 1年以上の 45 歳以上の正社員

（一部対象外の組織および職務あり）

（2）募集人数 700 名程度

（3）募集期間 2019 年 3 月 11 日から 2019 年 3 月 28 日まで

（4）退職日  2019 年 4 月 30 日（業務の都合により例外適用あり）

（5）優遇措置 通常の退職金に加え、特別退職加算金の支給および再就職支援会社を通じた

再就職支援サービスの提供

２．募集の結果

 応募者数 950 名

  特別退職加算金および再就職支援費用の総額 87 億円

３．今後の見通し

今回の希望退職プログラム実施に伴い発生する特別退職加算金および再就職支援費用は、

2019 年 12 月期第 1 四半期連結決算にて「その他の費用」に計上する予定です。なお、2019 年

12 月期第１四半期決算は 5月 15 日に発表予定です。

以 上